
令和７年 12月 15日 

保護者の皆様 

東大和市立第三中学校 

校長  中屋  珠美 

 

 

学校公開のお知らせ 

 

 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。皆様方におかれま

してはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、２学期の公開授業を下記の日程で行います。土曜日に行いますので、皆様お誘い合わせ

の上ご来校いただき、生徒の学習活動等をご覧いただければと存じます。 

 

記 

 

１ 公開日時  12月20日(土)  ８時４０分 ～ １2時４０分（４校時まで） 

 

２ 当日の日程 

 

        １校時  ８時４０分  ～  ９時３０分  授業公開  

  

２校時  ９時４０分  ～ １０時３０分  授業公開  

     

３校時 １０時４０分  ～ １１時３０分  授業公開 

 

４校時 １１時４０分  ～ １２時３０分  授業公開 

                

                      １２時４０分頃 生徒下校  

 

３ その他 

(1) 当日、給食はありません。 

(2) 徒歩または自転車で御来校ください。車での御来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

                                                                   副 校 長  水 谷  延 広 

                                                                   電話 042-564-5411 


